



単 価 合 意 書



令和6年4月1日に契約したR6ハッ場ダム管内整備工事における契約の変更に用いる単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月16日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長 坪谷 剛



受注者 住所 群馬県吾妻郡長野原町大字川原畑888-1-1

氏名 中島建設株式会社 代表取締役 町田 正



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)	工事区
道路修繕		式	1		4,822,696		除草工
舗装工		式	1		4,822,696		道路修
舗装打換え工		式	1		4,822,696		除工
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 50mm	m	20	564.8	11,296		集工
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	2,000	178.1	356,200		立木伐
殻運搬	舗装版破碎	m3	100	4,463	446,300		伐木
殻処分	アスファルト殻	m3	100	2,709	270,900		伐木
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,000	1,869	3,738,000		伐木
道路維持		式	1		26,829,593		集工
道路清掃工		式	1		2,260,075		処分
排水施設清掃工		式	1		2,260,075		雑工
側溝清掃(人力)	無蓋	m	500	492.4	246,200		雑工
側溝清掃(人力)	有蓋 コンクリート蓋	m	1,500	1,195	1,792,500		雑工
樹清掃	持込 土砂厚 20cm	箇所	125	1,771	221,375		直接工事費

単 価 表

(合意条件)	工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
	除草工		式	1		3,970,800	
	道路除草工		式	1		3,970,800	
	除草	人力除草	m2	24,000	152.3	3,655,200	
	集草		m2	12,000	26.3	315,600	
	立木伐採工		式	1		7,848,428	
	伐木除根工		式	1		7,848,428	
	伐木		m2	32,200	58.49	1,883,378	
	伐木運搬		m2	32,200	20.98	675,556	
	集積積込み		m2	32,200	49.01	1,578,122	
	処分費	枝葉・幹	m3	966	3,842	3,711,372	
	雑工		式	1		12,750,290	
	雑工		式	1		12,750,290	
	雑工		式	1		12,750,290	
	直接工事費		式	1		31,652,289	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		2,627,489	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,627,489	
純工事費		式	1		34,279,778	
現場管理費		式	1		12,052,829	
工事原価		式	1		46,332,607	
一般管理費等		式	1		8,167,393	
工事価格		式	1		54,500,000	
消費税相当額		式	1		5,450,000	
工事費計		式	1		59,950,000	

